
 
 

UCHWAŁA NR XVI/180/25 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/249/21 Rady Gminy Zamość z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
regulaminów korzystania z gminnych  placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk sportowych oraz 

miejsc rekreacji będących własnością  Gminy Zamość 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153, z późn. zm.) Rada Gminy Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/249/21 Rady Gminy Zamość z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie regulaminów 
korzystania z gminnych  placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk sportowych oraz miejsc rekreacji 
będących własnością Gminy Zamość załącznik nr 3 i nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3940



 

Załącznik do 

Uchwały nr XVI/180/25   

Rady Gminy Zamość   

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

REGULAMIN MIEJSC REKREACYJNYCH GMINY ZAMOŚĆ       
altan oraz innych niż wymienione w załącznikach Nr 1-3 do uchwały 

 
1. Gminne tereny rekreacyjne stanowią ogólnodostępne, nieodpłatne miejsce 
przeznaczone do zabawy, rekreacji i wypoczynku dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 
2. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie rekreacyjnym wyłącznie 
pod opieką rodziców lub opiekunów. 
3. Z urządzeń rekreacyjnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 
4. Po zakończeniu użytkowania miejsce należy pozostawić czyste i nieuszkodzone. 
5. Na terenach rekreacyjnych obowiązuje zakaz: 
a) korzystania z urządzeń w przypadku widocznych uszkodzeń oraz niezgodnie 
z ich przeznaczeniem, 
b) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych oraz psów 
przewodników, 
c) przestawiania urządzeń bez zgody administratora, 
d) przebywania w niekorzystnych warunkach pogodowych mogących mieć wpływ 
na bezpieczeństwo użytkowników, 
6. Osoby korzystające z gminnych terenów rekreacyjnych, nie mogą być pod wpływem 

alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających. 
7. Wszelkie uszkodzenia i zagrożenia należy zgłaszać Administratorowi obiektu. 
 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3940



 

Załącznik do 

    Uchwały nr XVI/180/25 

Rady Gminy Zamość   

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

  

  

REGULAMIN BOISK SPORTOWYCH GMINY ZAMOŚĆ  

  
1. Gminne boiska sportowe stanowią ogólnodostępne, nieodpłatne miejsce 

przeznaczone do uprawiania sportu i rekreacji. 

2. Boiska są dostępne przy sprzyjających warunkach atmosferycznych 

zapewniających bezpieczeństw użytkownikom oraz trwałości nawierzchni                  

i urządzeń.  

3. Z boisk mogą korzystać  grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne, po 

wcześniejszym zapoznaniu się  z regulaminem.  

4. Pierwszeństwo w dostępie do boisk mają kluby sportowe działające na terenie 

Gminy Zamość na realizację zaplanowanych treningów oraz przeprowadzania 

zawodów sportowych i meczów.  

5. W celu zapewnienia możliwości korzystania z boiska w konkretnym terminie 

należy kontaktować się z administratorem obiektu.  

6. Z dostępnych urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.  

7. Korzystający z boisk zobowiązani są do zgłaszania wszelkich usterek                           

i uszkodzeń do administratora obiektu.  

8. Na boiskach sportowych obowiązuje zakaz:  

a) korzystania z urządzeń w przypadku widocznych uszkodzeń oraz niezgodnie z ich 

przeznaczeniem,  

b) wprowadzania na płyty boiska i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego                 

z przeznaczeniem obiektu,   

c) korzystanie na boiskach z pojazdów mechanicznych bez zgody administratora 

poza strefami komunikacji i parkingów,  

d) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników,  

e) przestawiania urządzeń bez zgody administratora,  

f) przebywania w niekorzystnych warunkach pogodowych mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo użytkowników i stan boiska,  

g) przeszkadzania innym użytkownikom w treningach lub grze.  

9. Dzieci poniżej 10 roku życia powinny przebywać na boiskach w obecności 

opiekunów prawnych lub trenerów.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3940


	UCHWAŁA NR XVI/180/25 RADY GMINY ZAMOŚĆ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-03T08:23:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




